

Dahl Simonsen Holding IVS

Fændediget 12, 4600 Køge

CVR-nr. 37 19 17 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2020.

Anders Dahl Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dahl Simonsen Holding IVS Fændediget 12 4600 Køge CVR-nr.: 37 19 17 60 Stiftet: 25. oktober 2015 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Anders Dahl Simonsen
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Danske Bank
Associeret virksomhed	Rønne Simonsen Holding ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14 t.kr. mod 6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119, da selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Efter statusdagen har selskabet indgået en kontrakt, der forventes at resultere i en indtjening, der medfører retablering af selskabskapitalen. Ledelsen vil stille den fornødne likviditet til rådighed for driften indtil da. På baggrund af ovennævnte forventer selskabets ledelse, at selskabets drift kan fortsætte.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-2.500	-2
Nedskrivning af finansielle aktiver	-8.500	8.500
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.844</u>	<u>-2.380</u>
Resultat før skat	-13.844	6.118
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-13.844</u>	<u>6.118</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	6.118
Disponeret fra overført resultat	<u>-13.844</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-13.844</u>	<u>6.118</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	21.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.000	26.000
Anlægsaktiver i alt	5.000	26.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	24.500	24.500
Tilgodehavender i alt	24.500	24.500
Likvide beholdninger	12.565	65
Omsætningsaktiver i alt	37.065	24.565
Aktiver i alt	42.065	50.565

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1	1
Overført resultat	-44.146	-30.302
Egenkapital i alt	-44.145	-30.301
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	2.500
Anden gæld	81.210	78.366
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	86.210	80.866
Gældsforpligtelser i alt	86.210	80.866
 Passiver i alt	42.065	50.565

1 Usikkerhed om going concern

2 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	1	-36.420	-36.419
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.118	6.118
Egenkapital 1. januar 2019	1	-30.302	-30.301
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.844	-13.844
	1	-44.146	-44.145

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119, da selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Efter statusdagen har selskabet indgået en kontrakt, der forventes at resultere i en indtjening, der medfører retablering af selskabskapitalen. Ledelsen vil stille den fornødne likviditet til rådighed for driften indtil da. På baggrund af ovennævnte forventer selskabets ledelse, at selskabets drift kan fortsætte.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Tilbageførsler af nedskrivninger på anlægsaktiver	0	8.500
	<u>0</u>	<u>8.500</u>

Omkostninger:

Nedskrivninger på anlægsaktiver	8.500	0
	<u>8.500</u>	<u>0</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Nedskrivning af finansielle aktiver	-8.500	8.500
Resultat af særlige poster netto	-8.500	8.500
